007/2026, que trata da Contratação da Empresa 3E CONTABILIDADE & ASSESSORIA LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° 47.319.142/0001-80, com sede 
administrativa na cidade de Itaituba-Pará, na Av. Santa Catarina, 100B, no valor de R$ 
156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais), vem HOMOLOGAR o resultado do processo de 
INEXIGIBILIDADE de licitação, destinada a referida empresa, determinado que se proceda a 
Publicação do devido Extrato. 

Itaituba-PA, 26 de Janeiro de 2026. 

WASHINGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES